
PATVIRTINTA

V5l Valdymo koordinavimo centro

direktoriaus 2021 m. balandiio 1 d.

isakymu Nr. lV-6

VieSinamos informacijos apie savivaldybiq valdomq imoniq veiklq ir rezultatus forma

pavadinimas Sl,,PlungEs

forma

kodas

isteigimo data

SavivaldybAs imone (Sl)

kuriame veikia imone Butq Ekiai

direktorius (generalinis direktorius)

vyr. finansininkas (vyr. buhalteris)

Audrius

sErasas 10 didiiausiq akclninkq

Raimonda

I
Valdoma akcliq dalis

Akcininkas Nr,1

Akcininkas Nr.2

Akcininkas Nr.3

Akcininkas Nr.4

Akcininkas Nr.5

Akcininkas Nr.6

Akcininkas Nr.7

Akcininkas Nr.8

Akcininkas Nr.9

Akcininkas Nr.10

Kiti akcininkai Kitq akcininkq valdoma dalis

priklausanti dalis (7o)

Turtines ir neturtihes teises ir pareigas imoneje / bendrovdje jgylendinanti institucija (arba

akcijq dali valdanti institucija)

bendrovd turi kontroliuojamq lmoniq? (pildo tik akcinas bendrovds ir uidarosios akcines
bendrov6s)

bendrovas kontroliuojamas imones (pildoma, jei bendrov6 turi kontroliuojamq

I.ENTETTSE DUOMENYS PATEIKIAMI TUKSTAN'IAIS EURU (JEI NENURODYTA KITAIP), VIENO SKAICIAUS PO

KABTETIO TIKSLUMU

Jei jmonC turi kontroliuoiamq imoniq, pateikiami konsoliduotl imoniu gruoOs duomenys

Lentel6se turi bUti pateikiami audituoti metiniai duomenys

pajamos 303.5

savikaina 303,2

(nuostollai) 0.4

pelnas (nuostollai) 0.4

ansind ir investicind veikla 0,7

Pajamos 0,7

LENTETESE DUoMENYS parErK|AMr rUKsrANCrAts EURU (JEt NENURoDyTA KtrAtp), vtENo sKAatAUs po

KABLEI.IO TIKSLUMU

Atsargos

Per vienerius metus gautinos sumos

Kitas trumpalaikis turtas

Pinitai ir pinigq ekvivalentai

492,7

7r,4
390.2

733,9

1 135.5

laikotarpiq sQnaudos ir sukauptos paiamos

turtas, lalkomas pardavimui

Puslapiq 1 i5 4

2019 metai
Ataskaitilis laikotarpis

2020 metai

441.'..

11.(

430,:

0.:

46!.:

-31.:

28.'.

5.r

3.i

0.1

2,,

,elnas (nuostollal) prie! apmokestlnlm?

)elno mokestis

irynasls pelnas (nuostollal)

2019-12-31

Ataskaitinis laikotarpis
t2-37



Kapitalas (jeigu imonds teisind forma yra AB ar UAB) / lmon6s savininko kapitalas (jeigu

jmon6s teisind forma yra Sl)

-l! jo: lstatinio (pasiralytojo) kapitalo dalis

Turtq, kuris pagal istatymus Bali buti tik valstybas nuosavyba, atitinkantls kapitalas

Centralizuotai valdomE valstybds turtq atitinkantis kapitalas

Akcijq priedai

Perkainojimo rezeruas (rezultatai)

Rezeruai

-15 jq: Privalomasis rezeruas

Nepaskirstytasis pelnas (nuostoliai)

kapitalas

subsidljos

Po vienq metq moketinos sumos ir kiti ilgalaikiai isipareigojimai
l! jq: llcalaikas finansines skolos

Pervienus metus mokdtinos sumos ir kiti trumpalaikiai isipareigojimai
-l! jq: llgalaikiq finansihiq skolq einamqjq metq dalis

Trumpalaikas finansinds skolos

sumos Ir kiti isipareigojimai

sQnaudos ir ateinaniiq laikotarpiq pajamos

susije su ilgalalkiu turtu, laikomu pardavimui

lrlslpareigolimq i! vlso

teis€s ir lslpareigojimai, nenurodyti balanse

valdybos nariq skaiaius

sudaryta valdyba?

jstatuose ar kitame dokumente)

nariq sEraSas irjq u:imamos parelgos

Valdybos pirmininkas

Valdybos narys

Valdybos harys

Valdybos narys

Valdybos narys

Valdybos narys

Valdybos narys

Valdybos narys

Valdybos narys

Valdybos narys

Valdybos narys

Valdybos narys

Valdybos narys

I.ENTEI.ESE DUOMENYS PATEIKIAMI TU(STAN'IAI5 EURU UEI NENURODYTA XITAIP), VIENO SKAICIAUS PO

l(ABLEtIO TIKSTUMU

183.4

1.0

754,0

1 528.3

Balansas

ndra

Vardas Pavarde Poziciia ir nepriklausomumas
Uilmamos parelSos (pagrlndlnale

darbovletele)

ir amortizacija. iskaiaiuoti i ataskaitinio laikotarpio pelno (nuostoliq) ataskaitE t7.7

2.3

0,1

45.0

pelnas (nuostoliai) (iS kurlo paskiriaml dlvldendai ar polno imoka, lel pildoma Sl)

ataskaltlnio laikotarpio pelnq akclnlnkams paskirtl divldendai (savininkui paskirta

tiksliq internetines svetaines nuorodE j Jusq jmonei patvirtintE lukesaiq raitq

Darbuotojq skaiiius laikotarpio pabaigoje

l! jqi administracijos darbuotojq skaiiius laikotarpio pabaigoje

Vidutinis metinis darbuotojq skaiiius pagal sqra!a per laikotarpi

Bendros darbo apmokdjimo ldlos
Postobo: iskoitont dotbuotojo mokomus SODROS mokesiius, tdeiau neiskqitont
do rbdovio fr oko mq SO D ROS mokesiit).

23.0

14.0

27.0

766.1

Puslapiq 2 i5 4

Ataskaitinis laikotarpis
2020 metai



ar kitame dokumente)

I v"ldybo, n..y,

| ,",oroo, n.r.

I

lPaskirtq stebdtojq tarybos nariu sl

lAr imonole sudaryta stebetoiq tar

l{s,.tc,oir 
r.,ruo, nariq skaitius,

lr,"bu,oju ,"*bo, nrriq saraias ir j

l r,"ou,o,u,.roorpirmininkas

| ,,"ou,oir,.roo, n.r,
I st"b"to;q t.rybo, n"ry,

| ,.ubu,olu.urbo, nu*
l r,.ou,olu,urrbo.nu.r.

I st"betolq tarybos narys

I st"bdtoj,l t.rybo, n.ry,

I st"batojqt.rybo, nrm
I stebdtoiu tarvbos narvs

I sa"b",ojr,u.rbo, nu.r,

I st"betoj,r tarvbos narvs

I stebetolq tarybos narys

I st"betoj,l t"rybo, n"ry.

I st"betojrl t"rybo. n".y,

I st"b"to1q t.rybo, nury,

PuslapiLl 3 i5 4

uztmamoS paretgos Vardas Pavardd
darboviet6re)



apie lent€lCs duomenq tlkrumq patvirtlnanti asmenl

patvirtinimo data

asmuo (vardas, pavard6, pareigos)

kontaktlnlal duomenys (telefono nr. lr elektroninio pagto adresas)

asmens paraias (reikalingas tik skenuotoje versijoje) arba elekfioninis paraias

Puslapiq 4 i5 4

8-448-72087, buhalterija@pbustas,lt



r NFOnMACilA ft I SUTErfrA P&M4 pAtEtX|AMA rot$maA5 EUAU, VtEilO SXA|atAUS rc UBLEUO Tt(StUMU

bendroviq veikla n r€zultatus formos

lnf ormacija aple savlwldyblq valdomq bcndroviq sutelkh palamt

271U23b

Arpraalusiu alark.itlnlu l.lkolarpl! 2019 mel.isbent
Uen.nslbl.lrulhndro*suteilaparamq?

,dddb : j.tu ihoia p.r.fror praaluriu .brhtnlu hltobrplu

A bendrola! hprneto w.taldle rklbhm! lnbm4ila
.pl. praalnurla3lihlnlu hit6ra@lu 20t96.taB
b€drcdt tutelktt Dar.mql

Pat lil. nklhl.r.rn.tint.t@blnatnuo.od$t!61.
!k.lbhm. Inlom..ii{ arl..ol.lk& p.ranq

Ar ararkailiiiu la korarpiu 2020nelab bentvienam
jubjekrui behdrovd 3uleikd parana?

Ar hendro*s intehero rvetai.dje st.lbhma in,oha.ija
apie alaslailiniu lai[ota,p u 2020 metaB bendrovd!

Par. kte ikniq internerinas svetah* nuorodr, kilots
*elbiama inlormaciit apie iuteihq p.,.mq

t€nt€las duom.rq paMili.imo data

AcatlnS.s almuo (vardd, pav.rdc, F.er8o,
Arallryoaimentlonraktiniai duom.nF (r.l.to.o nr, L€lEtronlniopattoadrerar)

alsakin8odm.nr parat.r lrelkallnSa, tlk*.nuotoj.vssiloje).rb. ehlkonlnlrDa.aa.,

Pdiobdr lenrale pildona, lei p,aajusiu araik.tinlo krkot.rpiu 2019 meraB bent uenam subjekrui buvo sure kra parama

€it. Nr

1:

1:

I

z

2

2,

5i

5l

5',

5l

5r

1

3i

5(

5

5i

t

5

Puiapiq 1 i5 1

P,am$ panaudojimo partnk

,eku rurii. p.il.bq dalurpldnot lnloha.lloi,pnt€ltite jdai.:


